     Հավելված                                                                                                                          Հայաստանի Հանրապետության 
Կոտայքի մարզի Աբովյան համայնքի ավագանու 
2023 թվականի դեկտեմբերի 22-ի 
N 201-Ն որոշման
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶԻ ԱԲՈՎՅԱՆ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ՍԵՓԱԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆ ՀԱՆԴԻՍԱՑՈՂ ՎԱՐՁԱԿԱԼՈՒԹՅԱՆ ՏՐՎՈՂ ՈՉ ԲՆԱԿԵԼԻ ՏԱՐԱԾՔՆԵՐԻ   ՎԱՐՁԱՎՃԱՐՆԵՐԻ ԱՄՍԱԿԱՆ ՉԱՓԸ 
2024  ԹՎԱԿԱՆԻ ՀԱՄԱՐ  
                                              (դրամ)
	Հ/Հ
	Վարձակալական տարածքների անվանումը
	նկուղային հարկ
	կիսա-
նկուղա-

յին հարկ
	1-ին հարկ
	2-5-րդ հարկ
	6 և ավելի հարկ

	1.
	Շենքերի և   շինությունների 1 քառակուսի մետրի համար
	140
	180
	220
	200
	160

	2.
	Համայնքապետարանի վարչական շենքերի  1 քառակուսի մետրի համար
	--
	--
	262
	238
	--


